
                                    八 十 九 學 年 度 大 學 聯 合 招 生 術 科 考 試 委 員 會

                                       術 科 成 績 統 計 表

          :      :  499      : 351    :  148組別 戲劇組 報名人數 到考人數 缺考人數
        -----------------------------------
                                           等 級 人 數 百 分 比 累計人數 累計百分比
        -----------------------------------
         415.00  -             1        0.28          1        0.28高 於
         409.00  -  414.99         2        0.57          3        0.85
         403.00  -  408.99         2        0.57          5        1.42
         397.00  -  402.99         6        1.71         11        3.13
         391.00  -  396.99         6        1.71         17        4.84
         385.00  -  390.99         7        1.99         24        6.84
         379.00  -  384.99        22        6.27         46       13.11
         373.00  -  378.99        12        3.42         58       16.52
         367.00  -  372.99        24        6.84         82       23.36
         361.00  -  366.99        17        4.84         99       28.21
         355.00  -  360.99        17        4.84        116       33.05
         349.00  -  354.99        29        8.26        145       41.31
         343.00  -  348.99        26        7.41        171       48.72
         337.00  -  342.99        25        7.12        196       55.84
         331.00  -  336.99        26        7.41        222       63.25
         325.00  -  330.99        19        5.41        241       68.66
         319.00  -  324.99        19        5.41        260       74.07
         313.00  -  318.99        18        5.13        278       79.20
         307.00  -  312.99        15        4.27        293       83.48
         301.00  -  306.99        15        4.27        308       87.75
         295.00  -  300.99        11        3.13        319       90.88
         289.00  -  294.99         5        1.42        324       92.31
         283.00  -  288.99         7        1.99        331       94.30
         277.00  -  282.99         6        1.71        337       96.01
         271.00  -  276.99         6        1.71        343       97.72
         265.00  -  270.99         1        0.28        344       98.01
         259.00  -  264.99         1        0.28        345       98.29
         253.00  -  258.99         1        0.28        346       98.58
         247.00  -  252.99         1        0.28        347       98.86
         241.00  -  246.99         1        0.28        348       99.15
         235.00  -  240.99         0        0.00        348       99.15
         229.00  -  234.99         0        0.00        348       99.15
         223.00  -  228.99         1        0.28        349       99.43
         217.00  -  222.99         0        0.00        349       99.43
         211.00  -  216.99         1        0.28        350       99.72
         205.00  -  210.99         0        0.00        350       99.72
         199.00  -  204.99         0        0.00        350       99.72
         193.00  -  198.99         0        0.00        350       99.72
             -  192.99         1        0.28        351      100.00低 於


